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Organisation

Under verksamhetsåret 2022/2023 har följande personer varit förtroendevalda för
Föreningen Samhällsvetarna Uppsala:

Louise Missirliu Ordförande
Agnes Reiman Vice Ordförande
Linn Wettersten Skattmästare
Annie Johansson Sekreterare
Emma Carlén Ordförande Näringslivsutskottet
Johan Sundman Vice Ordförande Näringslivsutskottet
Ylva Karlsson Ordförande Utbildningsutskottet
Clara Hellquist Vice Ordförande Utbildningsutskottet
Oskar Sjödahl Ordförande Aktivitetsutskottet
Tyko Majus Vice Ordförande Aktivitetsutskottet
Jarl Jeding Ordförande PR-utskottet
Wilma Eriksson Vice Ordförande PR-utskottet
Martina Höög Mentorskapsansvarig Samhällsvetarna
Gustav Hassbring Mentorskapsansvarig Samhällsplanerarna
Didi Angelica Daoud Idrottsansvarig
Ossian Hejdenberg Idrottsansvarig
Erik Viktorsson Sånganförare
Ajla Jakupovic General HT22/VT23
Ira Östman General HT22/VT23
Linus Endestad General HT22/VT23
Jarl Jeding Fotograf

Övriga poster:
Elin Stenmark Ordförande Valberedning
Maja Rudin Valberedningsledamot
Robert Spjern Valberedningsledamot
Selma Dahlgren Revisor

Möten:
Medlemmar: Totalt har vi fått välkomna 179 nya medlemmar under verksamhetsåret, varav
81 under höstterminen och 98 under vårterminen. Under verksamhetsåret har också 117
medlemmar raderats efter att deras medlemskap därför löpt ut och inte förnyats. Detta gör att
vi nu har 885 unika medlemmar i föreningen. Föreningen är därmed större än den någonsin
har varit tidigare!



Ordförande

Vid början av verksamhetsåret fanns det två vakande poster i styrelsen vilket var
mentorskapsansvarig för Samhällsplanerarna och den nya sånganförarrollen. Den nya posten
som sånganförare fylldes av Erik Viktorsson och Gustav Hassbring blev invald lagom till
vårterminen när samplanerarna börjar. En post har dessutom bytts ut under läsåret. Anna
Olsson, som först satt på posten som idrottsansvarig, var tvungen att kliva av posten lagom
till årsskiftet på grund utav jobbmöjligheter, denna post fylldes snart därefter av Ossian
Hejdenberg Philip.

Styrelsen har under tidig vårtermin haft ett möte med representanter för Kulturgeografiska
institutionen där det diskuterades hur vi ytterligare kan bygga ut vårt samarbete. Då
föreningen växer kraftigt har styrelsen försökt få tillgång till större förråd eller ett eget rum på
Ekonomikum, något som framlades på detta möte. Detta har lyfts med den kulturgeografiska
institutionen men utan framgång då institutionens ekonomi står fortfarande i vägen för att
detta skulle vara en möjlighet, något vi anser tråkigt. Däremot har de visat sig hjälpsamma
och såg möjligheten för dem att fråga sina kontakter på Ekonomikum. Kontakt om detta får
föras vidare av nästkommande styrelse. Vi har definitivt vuxit ur våra två skåp som verkligen
skulle behövas förnyas. Dessutom har en säkerhetsfråga uppstått då vi under året valt att
investera i en högtalare för Föreningen. Denna har för tillfället fått lagrats hemma hos
ordförande då skåpen inte är i bästa skick. Utöver det har inköpt till samshop har gjorts men
som i nuläget även behöver förvaras hemma hos styrelsemedlemmar i brist på plats.

Föreningens ekonomi har verkligen stått i fokus under detta verksamhetsår. Eftersom
Föreningen ständigt vuxit under de senaste åren och våra invigningar enbart välkomnat fler
och fler studenter, ansåg vi att det var viktigt att vår ekonomi också växte i samma takt.
Dessutom var inflationen en stor utmaning för studenter överlag och det var viktigt för oss att
försöka erbjuda en variation på aktiviteter och för ett rimligt pris. Vi valde att påbörja ett
flertal samarbeten både under invigningen och utanför (se “Generaler” och
“Näringslivsutskottet”). Målet var att kunna se vår förening växa både i medlemsantal men
också i vilka aktiviteter vi erbjuder våra medlemmar.

Fortsättningsvis har Föreningen Samhällsvetarna Uppsala fortsatt att ha ett gott samarbete
med vår huvudsponsor Akademikerförbundet SSR. Under året har vi tillsammans skrivit på
ett uppdaterat avtal med dessa rörande vårt samarbete. I samband med det, omförhandlade vi
stödets omfattning. Dessa pengar har kunnat användas till att, till exempel, göra
invingningpasset billigare för våra medlemmar. Detta har gjort att Samvertarnas evenemang
kunnat erbjudas till ett rimligt pris trots den höga inflationen.

Utöver det har jag även anordnat ett flertal AW:s och häng med styrelsen för att fortsätta hålla
kontakten utanför vårt arbete. Att alla styrelsemedlemmar trivs i sina poster och att vi alltid
arbetar tillsammans har varit ett viktigt mål jag haft som ordförande. Det har vistats mycket
lagkänsla i vårt arbete. När vi till exempel inledde vårt frukostsamarbete med Academic
Work och Trafikverket tog vi oss an det tillsammans och styrelsen i stort arbetade för att få
ihop det för att erbjuda frukost till våra medlemmar varje fredag på Ekonomikum.

Jag och resterande styrelse ser fram emot att lämna över stafettpinnen till nästa års styrelse
med nästan alla poster tillsatta.



Vice Ordförande
Samvetardagen HT-22
I vanlig ordning anordnades även detta verksamhetsår samvetardagen. Ett evenemang som
den som besitter rollen som vice ordförande i föreningen har i uppgift att ordna under
invigningen varje termin. Evenemanget ämnar att ge föreningens nya medlemmar som deltar
i invigningen inblick i det arbete som görs i styrelsen, de förtroendevalda för verksamhetsåret
samt respektive roller. Höstterminens Samvetardagen hölls den 7 september, och bestod av ett
nyare koncept för detta evenemang: en stadskamp. Varje invigningslag gick runt till olika
betydelsefulla (för studenter) platser i Uppsala och på vardera plats stod ett utskott från
styrelsen som berättade om deras arbete. Både föreningens huvudsponsor SSR samt RFSU
deltog även på evenemanget. SSR sponsrade evenemanget med falafel för alla som deltog.
Till skillnad från tidigare år bjöd vi inte in Svenska kyrkan, för att ta en aktiv ställning i att
inte exkludera. Uppsala studentkår deltog tyvärr inte denna gång på grund av sjukdom.

Samvetardagen VT-23
Samvetardagen arrangerades den 23 januari under vårterminen. På grund av vädret denna
invigning hölls evenemanget inomhus på ekonomikum. Alla lagen träffades i början av
kvällen i en hörsal för övergripande information, sedan fortsatte lagen runt till olika rum runt
om på ekonomikum för att, likt höstterminen, träffa de olika utskotten. SSR deltog även på
vårterminen, samt sponsrade falafel för alla medlemmar som deltog. Dessvärre kunde inte
RFSU delta denna gång. Detsamma gällde Uppsala studentkår, på grund av en administrativ
miss från dem. Presidiet berättade däremot om kåren på deras station; både om deras arbete
samt hur vår förening samarbetar med dem, både under vårterminen och höstterminen.

Samsek-representation
Föreningens vice ordförande medverkar och representerar vår förening varje termin vid
samseks (samhällsvetenskapliga sektionen av Uppsala studentkår) möten. Under mötena har
diversa ämnen diskuteras, allt från frågor de olika föreningarna som närvarat haft till
möjlighet att hålla evenemang tillsammans. Även frågor som påverkar kåren som helhet har
diskuterats och olika representanter för kåren har röstats om.



Skattmästare
Verksamhetsåret HT22/VT23 har varit det första på flera där hänsyn inte behövts tas till
restriktioner och andra tråkiga effekter av Coronapandemin. Detta har möjliggjort att
utskotten kunnat köra på med evenemang och aktiviteter som önskat, vilket också speglats i
en högre ekonomisk aktivitet. Utöver de mer löpande aktiviteterna har några evenemang
krävt större engagemang från skattmästaren. I höstas fick vi äntligen bege oss på en
efterlängtad Destination X som bar av till Köpenhamn, vilket gjorde att Samvetarnas första
betalningar i DKK gjordes.

Utskotten har under året varit duktiga på att skaffa sponsorer. Inflödet av pengar har
underlättat finansieringen för de hållna evenemangen, inte minst för de båda invigningarna.
Invigningarna är våra största och viktigaste evenemang i hänseendet att det är då vi får
välkomna våra nya medlemmar till föreningen. En stående punkt inför varje terminsstart är
hur budgeten ska gå ihop, vilket inte är lätt när en har stora ambitioner men samtidigt vill
erbjuda ett så lågt pris som möjligt för invigningspasset. Tack vare all sponsring har vi
lyckats komma en liten bit på denna väg.

Detta verksamhetsår har vi även gjort en större investering i form av en portabel högtalare
som vi bland annat kan ha med på våra häng i Eko-parken! Vi har låtit använda en del av de
pengar som blivit över från föregående år för att återuppväcka verksamheten efter dess
pandemi-vila, vilket en får säga att vi lyckats med. Genom att öppna upp släppen även för
icke-medlemmar efter våra sittningar har vi dessutom lyckats få in extra intäkter som nästa
styrelse får till sitt förfogande. Med allt detta i beaktande kan verksamhetsåret HT22/VT23 i
ekonomiska termer beskrivas som gott med ett preliminärt positivt resultat som kan användas
för ytterligare utveckling av föreningen.



Aktivitetsutskottet
Aktivitetsutskottet har under terminerna HT-22/VT-23 letts av Oskar Sjödahl som ordförande.
Tyko Majus har fyllt posten som vice ordförande och funnits behjälplig vid behov. Ett antal
evenemang har utförts, både evenemang som inkluderat förtäring av alkohol samt ett antal
evenemang som har genomförts alkoholfria i enlighet med föreningens policy samt utskottets
verksamhetsplan. Alla genomförda evenemang utfördes utan problem samt utan att
vedervåga föreningen anseende. Evenemanget som omfattade en resa till Åre med föreningen
behövdes ställas in på grund av bristande engagemang och låg biljettförsäljning.
Utöver evenemangen har utskottet fått hjälp av diverse projektgrupper och har därav erbjudit
en chans för medlemmar att engagera sig i utskottets arbete inför diverse evenemang. Året
har varit fullt av roliga aktiviteter och sammanfattningsvis har året varit fartfyllt och roligt.

Höstterminen
Höstterminen kickade igång för aktivitetsutskottet kort efter invigningens slut med en
pubrunda den 30/9-22 där temat var Färg. Pubrundan genomfördes med bravur. Därefter hölls
terminens första SamQuiz där projektgruppen bestod av Annie Johansson, Arvid Holmberg,
Frida Nilsson Wihlbäck, Linnéa Berge, Rebecka Elg samt Ruben Olsson. Quizet hölls den
5/10-22 med tema Premiär. Efter det höll utskottet ett gemensamt tillsammans med
idrottsutskottet ett alkoholfritt evenemang som kallades för Lägereldshäng med inslag av
vandring. Evenemanget genomfördes den 17/10-22. Sedan höll utskottet i sin första sittning i
formen av en fulsittning på Litslena Bygdegård. Temat var Oktoberween och utfördes den
29/10-22. Evenemanget utfördes med bravur tack vare hjälp från projektgruppen bestående
av Johanna Sandberg, Lykke Minter Wettergren, Hannah Andersson samt Ira Östman. Vivian
Hoac agerade sånganförare under Oktoberween då föreningens sånganförare var frånvarande.
Vidare höll sedan Quizgruppen terminens andra quiz den 16/11-22 med tema Färg. Den
25/11-22 åkte föreningen på en resa till Köpenhamn, där destinationen var okänd inför resan
och evenemanget kallades Destination X. Evenemanget var väldigt lyckat och uppskattat. 40
samvetare åkte på resan och gjorde Köpenhamns gator smått osäkra under några dagar. Resan
hade aldrig varit möjlig utan hjälp från den fantastiska projektgruppen som bestod av Ajla
Jakupovic, Jarl Jeding, Ira Östman, Erik Viktorsson, Linus Enderstad och Tilda Matikainen.
Värt att nämna här är det otroliga stödet från ordförande Louise Missirliu. Terminen
avslutades med en julgasque som hölls på Göteborgs nation den 15/12-22. Projektgruppen för
julgasquen bestod av Edvin Stridh, Lisa Ljungberg och Tyra Nilsson.

Vårterminen
Även vårterminen kickade igång kort efter invigningens slut. Denna gång med ett quiz av
quizgruppen där temat var Kärlek. Quizet hölls den 16/2-23 på Gotlands nation. Efter det
genomfördes ett evenemang tillsammans med idrottsutskottet där vi tog med föreningen till
Fjällnora camping för bastu och vinterbad. Det var ett väldigt lyckat och uppskattat
evenemang som genomfördes den 25/2-22. Vidare hölls sedan en pubrunda den 10/3-23 med
tema pensionär. Pubrundan var lyckad och uppskattad. Efter detta var det tänkt att den
26/3-23 åka till Åre, men detta evenemang behövdes tyvärr ställas in på grund av låg
biljettförsäljning. Den 10/5 hölls ett quiz av quizgruppen på Göteborgs nation med tema
musik. Lördag den 13/5-23 höll utskottet i en Vårbal på Norrlands nation. forts….

Avslutningsvis vill utskottet ämna extra tack till ordförande Louise Missirliu som alltid har
funnits behjälplig under planering samt genomförande av alla evenemang. Även tack till Jarl
Jeding som har ställt upp som DJ på utskottets alla sittningar. Även tack till Henny Josefsson
som har hållit i SamKör som har uppträtt både på julgasque och vårbal. Vidare ett tack till



Felix Hessel som höll i SamBand som uppträdde på julgasquen, samt till Albin Josephson
och Gustav Nilsson som tog över SamBand som åter uppträdde på vårbalen.

Genomförda evenemang
Quiz x 4
Pubrundor x2
Gasque - Julgasque på Göteborgs nation
Fulsittning - Oktoberween på Litslena Bygdegård
Destination X - Köpenhamn
Vandring
Bastu och vinterbad - Fjällnora camping
Vårbal - Norrlands nation

Inställda evenemang
Åre-resa

Sånganförare

HT 22 var den första terminen som föreningen hade posten Sånganförare. Därav började
rollen att utvecklas och definieras under denna termin. Invigningens fulsittning,
invigningsgasquen och julgasquen uppskattades mycket av föreningens medlemmar och de
flesta skötte sig som de skulle. Under oktoberween-sittningen tog Vivian Hoac över som
sånganförare vilket förtjänar ett tack även här.

Under vårterminen genomförs invigningens fulsittning, invigningsgasque och vårbal. Mycket
sång stod på agendan och balen den 13/5 med dess högtidliga anda ses fram emot många
samvetare.



Näringslivsutskottet

Samarbeten/sponsorer
Under verksamhetsåret omförhandlades avtalet med föreningens huvudsponsor
Akademikerförbundet SSR. Det nya avtalet uppdaterar och förtydligar det tidigare avtalet,
samt ökar Akademikerförbundet SSR:s monetära bidrag till föreningen Samvetarna.

Frukosteventen
Under vårterminen 2023 höll föreningen ett flertal frukostevent i samarbete med Academic
Work i syfte att uppmuntra folk att söka jobb hos Trafikverket. Styrelsens medlemmar fick i
uppgift att dela ut frukostar på Ekonomikum och informera besökare om att arbeta på
Trafikverket. I utbyte fick föreningen en summa pengar per event av Academic Work.

Samvetardagen
Under verksamhetsåret har styrelsen hållit i två stycken “samvetardagar” i anslutning till
invigningarna. Dagen går ut på att invigningslagen går till olika stationer där de träffar
vardera utskott och presidiet och blir informerade om deras verksamhet. Näringslivsutskottets
station erbjöd också falafelrullar till deltagarna.

Samshoppen
Samshoppen hölls öppen en gång under en pluggstuga HT 22 i syfte att sälja ut den
kvarvarande merchen. Shoppen hölls öppen ytterligare gång under ett after-party VT23 i syfte
att sälja frackband och pins inför vårbalen. Det finns en liten mängd merch kvar i förrådet,
men inte tillräckligt för att erbjuda en ordentlig shop.



Utbildningsutskottet

Ordförande för utbildningsutskottet läsåret 22/23 var Ylva Karlsson och vice ordförande var
Clara Hellquist. Allt som allt har läsåret varit fyllt av en stor variation av evenemang som alla
varit mycket uppskattade av våra medlemmar. Vi i utbildningsutskottet är mycket nöjda över
det arbete som vi gjort och hoppas på att engagemanget blir lika stort under kommande läsår.

Ungdomsförbundsdebatten
Detta verksamhetsår inleddes på traditionellt sätt med den årliga ungdomsförbundsdebatten. I
år var det valår vilket gjorde att förväntan på debatten var extra hög och så även närvaron
från våra medlemmar. Samtliga ungdomsförbund deltog i debatten vars huvudämnen var
klimat, sjukvård och lag och ordning. Debatten ägde rum den 5:e september och Stig-Björn
Ljunggren fick rollen som moderator. Under årets debatt testade vi ett nytt format i form av
korta ja- och nej-frågor där förbundsrepresentanterna fick visa ett rött eller grönt kort för att
svara på ett antal frågor. Detta format var mycket uppskattat då fler frågor kunde beröras och
våra medlemmar kunde få en mer allmän överblick över partiernas ambitioner. Över lag var
debatten mycket lyckad och gav en bra start på terminen.

Bokklubb
Ett stort projekt som startats under detta läsår är Samvetarnas bokklubb. Intresset för
bokklubben har varit stort och tillsammans har vi läst fem böcker under läsårets gång. Syftet
med bokklubben var dels inspirera till mer läsning men också att bidra med en ny typ av
evenemang. Under bokklubbens första läsår fanns en ambition att fokusera på kvinnliga
författare från olika genrer och delar av världen. Under hösten lästes klassikern Kejsarn av
Portugallien av Selma Lagerlöf, den Augustprisnominerade boken Djävulsgreppet av Lina
Wolff samt Styr din plog över de dödas ben av Olga Tokarczuk som vann Nobels
litteraturpris år 2018. Under vårterminen har de högst aktuella böckerna Löpa varg av Kerstin
Ekman och Everything I know about love av Dolly Alderton stått i fokus. Bokklubben har
även fått sitt alldeles egna Instagram-konto där interaktionen med våra medlemmar varit
stark.

Pluggstugor och föreläsningar
Utöver dessa större evenemang har utbildningsutskottet tillsammans med mentorskap
anordnat två pluggstugor där medlemmarna blivit bjudna på fika och givits en chans att
studera tillsammans i en bokad sal på Ekonomikum. Vid ett av tillfällena närvarade även
näringslivsutskottet och sålde merch till föreningens medlemmar. Två föreläsningar har även
anordnats under läsåret. En föreläsning arrangerades tillsammans med FUF (Föreningen för
utvecklingsfrågor) där vi besöktes av två praktikanter från FN-förbundets praktikprogram.
Den andra föreläsningen arrangerades med hjälp av näringslivsutskottet där Christina Wilen
som är alumn vid Uppsala universitet talade om sitt arbete på EU-kommissionen. Dessutom
anordnades även en filmkväll under vårterminens invigning där föreningens recentior och
faddrar tittade på film och bjöds på både middag och snacks.

Cava & canvas
Innan vårterminen är över har utbildningsutskottet ännu ett evenemang planerat. Tillsammans
med generalerna arrangeras ett afterparty i form av gratis middag och ett cava &
canvas-evenemang. Här får medlemmarna i förväg köpa en biljett och samlas i
Ekonomikumparken för att umgås och låta kreativiteten flöda i en canvasmålning.



PR-utskottet

I början av verksamhetsåret HT22/VT23 tillträdde Jarl Jeding som ordförande och Wilma
Eriksson som vice ordförande för PR-utskottet.

Övergripande
Under verksamhetsåret 22/23 har PR-utskottet främsta arbetsuppgifter varit att löpande ta
fram material för olika event, annonser eller allmän information om vad som händer i
föreningen. PR-utskottet har även kontinuerligt arbetat med att upprätthålla samarbetet med
Academic Work & deras projekt Breakfast Club genom främst instagraminlägg och stories
men även arbete och kommunikation gällande det material som krävs på plats då eventet
pågår, exempelvis Banners. Utskottet har, utöver de andra utskottens beställningar på
material, även delat aktuell information om vad som händer i andra föreningar, institutioner
eller annan relevant information om föreläsningar, bostäder och annan studentrelaterad
information. Precis som tidigare PR-generationer har arbetet med att ta fram grafiskt material
huvudsakligen skett genom den webbaserade applikationen Adobe Express (tidigare Adobe
Spark) med undantag för visst arbete i Adobe Photoshop, Adobe Illustrator och Adobe
InDesign. Instagram har huvudsakligen använts för att sprida information om event och som
en mer informell kommunikationsplattform mellan föreningen och dess medlemmar.
Facebook har istället använts mer i samband med facebookevenemang och att sprida mer
formell information. De båda har däremot ofta använts i kombination snarare än enskilt.
PR-utskottet har även producerat reklambilder för Loppis Poppis, en sponsor till föreningens
insparksevenemang.

Facebook
Under verksamhetsåret 22/23 har antalet “gillningar” eller följare på Samvetarnas
Facebooksida ökat från 1250 gillningar (8/5-22) till dagens antal 1373 st (24/4-23) vilket är
en procentuell ökning på ungefär 10%.

Instagram
Under verksamhetsåret har antalet följare på Samvetarnas Instagram ökat från 774 följare
(8/5-22) till dagens antal 860 följare (24/4-23) vilket är en ökning på 11%.

Övriga medier
Utöver Facebook, Instagram och hemsidan har PR-utskottet inte använt några
andra medium men har haft ambition att starta igång samvetarpodden för att nå ut till fler
samvetare genom denna kanal. Arbete med ordförande och intresserade samvetare gällande
att starta igång podden har pågått under verksamhetsåret och diskussioner pågår ännu
gällande det. Föreningens Twitter-konto, Snapchat-konto, Linkedin-konto samt
Samvetarpodden har fortsatt varit vilande.

Hemsidan
PR-utskottet har under verksamhetsåret fortsatt arbetet med underhåll av hemsidan
www.samvetarna.se som skapats av tidigare utskott via programmet Wix, EditorX samt
webbhotellet Misshosting. Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats så dokument, design,
information och bilder är korrekta samt passande för detta verksamhetsår. Målet med arbetet
har i enlighet med tidigare utskott varit att upprätthålla ett gott första intryck av Samvetarna
genom att via hemsidan skapa känslan av en seriös, rolig och spännande studentförening.



Grafisk profil
Den grafiska profilen som Samvetarna successivt byggt upp under
tidigare verksamhetsår har fortsatt användas för att Samvetarna ska ha ett enhetligt
och igenkännbart varumärke. Under detta verksamhetsår har fokus lagts på att göra mer
iögonfallande men samtidigt stilrena inlägg med något starkare färger än tidigare utskott. Likt
tidigare PR-ansvarige har även frilagda bilder från utskotten lagts till i inlägg så att
mottagarna får en mer personlig kontakt till styrelsen. Vidare har det föregående
PR-utskottets arbete för att skapa färdiga mallar för inlägg till övriga utskott samt
återkommande event fortsattt under detta verksamhetsår och många färdiga mallar finns
tillgängliga för framtida PR-utskott.

Video
Det föregående PR-utskottets mål att samla in film-material från olika evenemang har
fortsatts, exempelvis har ett projekt att skapa en video gällande vett och etikett påbörjats och
slutförts. Framöver planerar PR-utskottet även att vårbalen ska dokumenteras samt andra
relevanta evenemang.

Framöver
Framgent kommer PR-utskottet under den sista tiden samla in videomaterial från
vårbalen och potentiellt andra event för framtida syften och
marknadsföringsaktiviteter. Detta parallellt med det fortsatta arbetet att bistå med material åt
styrelsens olika utskott och deras evenemang såväl som att upprätthålla samarbetet med
Academic Work genom marknadsföring av deras frukostevent.



Mentorskap
Mentorskap för samhällsvetare
Mentorskap arrangerades för samhällsvetarprogrammet under HT22 och VT23. För de båda
terminerna skapades en Facebooksida där mentorer och elever kunde kommunicera med
varandra och där eleverna kunde ställa frågor i gruppen för att få stöd utanför
mentorskapstiderna.

Vi samlades för varje nytt moment inom de två första delkurserna samt för
repetitionstillfällen inför varje tenta. Mentorer från olika generationer inom samhällsvetarna
deltog vilket bidrog till en djup och bra förståelse inom gruppen där nya och äldre studenter
kunde komplettera varandras kunskap på ett bra och lärorikt sätt. Under varje träff deltog
cirka 3-6 mentorer.

Utöver mentorskapsträffar arrangerades även en pluggstuga per termin tillsammans med
Utbildningsutskottet. Dessa skedde i samband med elevernas tentaplugg för att ge ett extra
tillfälle för att samlas o ställa frågor.

SAMSEK sponsrade fika för hela läsåret. Mentorskapen kunde därmed förgyllas med kaffe,
te och kakor vilket uppskattades av både elever och mentorer.

Mentorerna tilldelades ett intyg efter att terminens mentorskap tagit slut. Det har varit roliga
och lyckade träffar med givande diskussioner om kursinnehållet. Mentorskapet är en fin
tradition inom föreningen som stöttar nya studenter i deras plugg samtidigt som mentorer
också får ut mycket av att hjälpa till. Förhoppningsvis flyter det på fint framöver när nästa
generations t1: or tar vid.

Mentorskap för samhällsplanerare
Inom mentorskapen för samhällsplaneringsprogrammet har 3 träffar arrangerats, där nio
mentorer har hjälpt till samt sju närvarat på själva träffarna. Dessa mentorskapstillfällen har
arrangerats inom kursen Planering, befolkning och politik för att förbereda reccarna inför
seminarium i statskunskap och sociologi samt inför tentamen. En fjärde träff planeras i mitten
av maj inför reccarnas tenta i Hållbar utveckling och globalisering.



Idrott

Höstterminen 2023

“Capture the flag” blev terminens första idrottsevenemang i samband med höstens invigning.
Evenemanget hölls i Stenhagens idrottshall varav ca 25 personer deltog. Utöver “capture the
flag” körde vi även spökboll, på deltagarnas begäran. Det var tyvärr mindre deltagare än
tidigare, vilket vi tror beror på avståndet.
I oktober genomförde vi en till större aktivitet för våra medlemmar tillsammans med vårt
aktivitetsutskott. Denna gång blev det lagereldshäng med inslag av vandring lagomt till
Halloween. Just detta evenemang och samarbetet med vårt aktivitetsutskottet blev väldigt
uppskattat av våra medlemmar. I november anordnade vi två aktiviteter för våra medlemmar
som bestod av en spökbollsturnering och en basketbollsträning. Spökbollsturneringen blev
väldigt lyckad,varav ca 30-35 personer deltog. Just denna aktivitet öppnade även upp för
samarbete med andra föreningar, då beteendevetarnas idrottsansvariga anslöt till turneringen.
Basketbollsträningen blev också lyckad och uppskattad av medlemmarna. I december erbjöd
vi våra medlemmar en kostnadsfri yogakväll med en instruktör från Campus1477, där de fick
prova på BodyBalance. Just yoga var populär, det var begränsat med platser och dessa platser
blev fyllda.

Vårterminen 2023
Vårterminens först evenemang var tänkt att genomföras i samband med vårens invigning den
30:e januari. Just detta evenemang, var det väldigt stor uppslutning till, däremot så blev det
tyvärr inte av trots försök från vår sida med anledning att vår allmänna nyckel som ska
fungerar till alla hallar (om det inte framgår att det ska hämtas ut en annan), inte fungerade
just i Vaksalaskolans idrottshall. Vi planerade att genomföra vårt evenemang ändå, sista
veckan av invigningen, precis innan avslutningsgasquen men det blev inte heller av på grund
av tidsbrist och kortvarsel. Det skedde även en överlämning där en ny idrottsansvarig blev
invald, därför valde vi idrottsansvariga att fokusera på det praktiska oss emellan för februari
månaden, i syfte att strukturera och dela upp vårt arbete för att ha så bra förutsättningar som
möjligt för våra medlemmar under vårterminen. Det första stora evenemanget för vårterminen
blev ännu ett samarbete och gemensamt evenemang med aktivitetsutskottet, där vi den 25e
februari åkte till Fjällnora för Bastu och bad, något som blev uppskattat av våra medlemmar,
det var begränsat med platser och en biljett kostade 105 kr.
En annan aktivitet som anordnades under mars var en gratis padelträning för att göra en
intressekoll i syfte att fortsätta med regelbundna padelträningar i UTK-hallen.
I April har fokus varit på att inleda så många samarbeten som möjligt med andra föreningar,
där vi har haft möten och närkontakt med Dynamicus, personalvetarnas idrottssamordnare,
beteendevetarnas idrottsansvariga samt “Idrottsutskottet”, lärarnas idrottsutskott. Detta valde
vi att göra i syfte att ge nästkommande idrottsutskott de bästa möjliga förutsättningarna.



I Maj höll vi i en valsträning i samband med vårbalen, tillsammans med Studio-K. Detta var
ett kostnadsfritt evenemang, och ytterligare samarbete med Aktivitet, något som blev
uppskatatt av våra medlemmar. En ytterligare aktivitet i maj var en till yogakväll på
Campus1477, som ett inledande evenemang för närmare samarbete med Dynamicus. Utöver
valsträningen och yogakvällen, så var vi delaktiga i Generalernas avslutande evemenag
tillsammans med Utbildning, där vi körde kubb och brännboll. Utöver dessa evenemang, så
har arbetet med det praktiska varit fortsatt.
Något nytt för detta år har varit våra regelbundna padelträningar, yogakvällar samt att under
vårterminen så pausades våra innebandyträningar tillsammans med SamLag, det har grundat
sig i att den tidigare “projektgruppen” för det inte haft tid, vi har däremot jobbat med att hitta
en ersättare för det.
Vi hoppas att nästkommande idrottsansvariga driver vidare frågan om samarbeten med andra
föreningar samt vårt samarbete med UTK-hallen och padelträningar, Campus1477 och
yogakvällar.

Generaler HT22/VT23
Generalerna under höstterminen 2022 och vårterminen 2023 var Ajla Jakupovic, Linus
Enderstad och Ira Östman.

Höstterminen
Nytt för denna termin var kaptensutbildning, där vi hade en träff för att lära känna alla
kaptener och berätta för dem vad vi förväntade oss av dem, den ägde rum först av alla
evenemang. Utbildning för faddrarna genomfördes den 27/8 på Ålands bygdegård inför
fadderkickoffen. Där gick vi igenom olika scenarier som en fadder kan stå inför, föreningens
policy och stadgar, normkritik samt lyfta tillsammans vad som behövs av alla funktionärer
under invigningen. Höstens inspark ägde rum mellan den 29/8 och 21/9 och temat var
tidsresa. Antalet reccar som deltog i insparken var 77 stycken som var uppdelade på sex
stycken lag. Information rörande Samhällsvetarnas invigning skickades ut till nya studenter
inom olika institutioner i ett välkomstbrev i mitten av augusti, vi besökte även studenterna i
Genusvetenskap A och Samhällsgeografi A, samt Samhällsvetarprogrammets T1:or för att få
dem att gå med i insparken. Anmälningen skedde sedan via Föreningen betalningstjänst,
Orbi. Fysisk inskrivning skedde utanför Ekonomikum under första dagen av terminen.

Invigningen bestod av traditionsenliga evenemang såsom pubrunda och sångbokssexa,
sammanlagt utförde vi 14 evenemang. Ett nytt evenemang för denna termin var Capture the
General, som gick ut på att lagen fick röra sig runt i Uppsala och utföra olika uppdrag, vilket
till sist gav dem en ledtråd om var vi generaler satt. Detta avslutades med ett megahäng med
alla funktionärer och reccar i Ekoparken. Samvetardagen hölls denna termin utomhus, där de
olika utskotten hade stationer runt om i närområdet kring Eko för att försöka få lite högre
uppsluttning på reccarna samtidigt som de fick se olika delar av Uppsala. Inför
invigningsgasquen använde vi oss av kaptenerna som en projektgrupp, vilket betydde att de
fick göra bordsplacering för sina respektive lag och hjälpa till med dekoration.

Ett annat nytt koncept vi införde var att vi hade ett möte med fadderlagen mitt under
invigningen, något som var önskat av faddrar under tidigare invigning. Detta för att se hur
faddrarna har upplevt hur det har gått och ifall det har uppstått några problem.



Vårterminen
Under vårterminen kunde vi ta mycket inspiration från vår tidigare termin och både
kaptensutbildningen och fadderutbildningen hölls som tidigare. Vårens inspark ägde rum
mellan den 16/1 till 11/2 och temat var livets festligheter. Antalet reccar som deltog i
insparken var 94 stycken (vår gräns var 95 stycken) som var uppdelade på sex stycken lag.
Information rörande Samhällsvetarnas invigning skickades ut till nya studenter inom olika
institutioner i ett välkomstbrev i mitten av augusti, vi besökte även
samhällsplaneringsprogrammet och samhällsvetarprogrammet för att få dem att gå med i
insparken. Anmälningen skedde sedan via Föreningen betalningstjänst, Orbi. Fysisk
inskrivning skedde i ett rum på Ekonomikum under första dagen av terminen. Inskrivningen
var för samhällsvetare och samhällsplanerare mellan 10-17 och 13-17 för andra frikursare. Vi
skrev upp frikursare på en reser lista då vi enbart hade plats för några få frikursare om alla
från programmen medverkade på insparken, men vi kunde i slutändan ta med alla frikursare
från reservlistan. Under denna termin fick vi fler sponsorer, vilket resulterade i att vi kunde
sänka priset på invigningspasset.

Denna termin bestämde vi oss för att minska antalet evenemang från 14 till 12 då vi upplevde
det att folk ansåg det lite stressigt med för många evenemang per vecka. I vanlig ordning
hölls evenemang som pubrundan, ölispubrundan, Tour de General och fadderpubrundan.
Denna termin hölls även en utgång på Snerikes då det var något som vi uppfattat som
eftertraktat, cykelmiddagen plockades bort då vi ansåg det vanskligt att cykla vintertid, samt
så uppstod det logistiska problem med evenemanget under höstterminen på grund av att
många blev sjuka. Samvetardagen hölls återigen i lokaler på Ekonomikum då det var kallt
ute, samt delades falafel ut. Ett annat event som plockades bort denna termin var
sångbocksexan, vilket istället föll på de olika lagen att anordna själva, vilket de flesta lagen
gjorde. Vi gick även extra noga igenom gasque regler på fulsittningen för att förbereda
reccarna för invigningsgasquen. Fulsittningen hölls både på höst- och vårterminen i Litslenas
bygdegård, trots busstrul så gick båda sittningarna lysande tack vare våra kära ölisar.

I början av maj höll vi ett avslutande evenemang, ett “afterparty”, tack vare att budgeten gick
bättre än förväntan. Under evenemanget träffades vi i Ekoparken och delade ut 150 st
falafelrullar till medlemmar, samtidigt som utbildningsutskottet höll i Cava och Canvas.

Vi upplevde att båda invigningarna var lyckade, vilket visade sig i att det var många nya från
höstterminen som sökte fadder till vårterminen. Vi är ärade över att vi fick hålla i båda två!


